
LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
TORNEO:- "C. P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"

TABLA DE POSICIONES    A LA JORNADA 3 ENERO 20 DE 2020.-

G R U P O "A"

E Q U I P O S J.G J.P T. PINOS PROM.
1.- SOLUCIONES FISCALES 8 4 9114 1012.7
2.- ABC METALES 8 4 9021 1002.3
3.- AAA RESORTES, SA-CV. 8 4 8912 990.2
4.- ABANDONADOS 8 4 8748 972.0
5.- X-CORR'S 7 5 9024 1002.7
6.- SÁENZ & SÁENZ 6 6 8942 993.6
7.- CSCUMBRES MBT 6 6 8874 986.0
8.- LOS PRIMOS 6 6 8725 969.4
9.- BOLUDOS 6 6 8712 968.0
10.- ROSSEL TEAM 6 6 8481 942.3 .
11.- JUNIOR MARKETING 5 7 8519 946.6
12.- CONSORCIO 4 8 8767 974.1
13.- NOTARÍA 40 3 9 8898 988.7
14.- VIDRIERÍA SOSA 3 9 8429 936.6

SERIE ALTA POR EQUIPO JUEGO ALTO POR EQUIPO
1.- SOLUCIONES FISCALES 3310 1.- SOLUCIONES FISCALES 1173
2.- SÁENZ & SÁENZ 3158 2.- SÁENZ & SÁENZ 1135
3.- X-CORR'S 3128 3.- X-CORR'S 1119

SERIE ALTA INDIVIDUAL CON HCP. JUEGO ALTO INDIVIDUAL C/HCP.
1.- OSCAR ADAME 614 105 719 1 - SALVADOR IBARRA 268 17 285
2.- JOSÉ CARLOS ORTÍZ JR. 596 108 704    2 - PEDRO ORTÍZ 279 5 284
3.- FABRICIO MARTÍNEZ 626 66 692 3- FABRICIO MARTÍNEZ 254 22 276

P R O M E D I O    I N D I V I D U A L

1.- PEDRO ORTÍZ 9 1875 208.33 17.- CARLOS CASTILLO 2 365 182.50
2.- ELIUD MARTÍNEZ 5 1024 204.80 18.- CARLOS VELA MTZ. 9 1642 182.44
3.- JEZREEL I. RUÍZ 5 1010 202.00 19.- SALVADOR IBARRA 6 1094 182.33
4.- DAVID CANTÚ MURILLO 2 403 201.50 20.- SERGIO CHITOY 9 1639 182.11
5.- JOSÉ C. ORTÍZ JR. 3 596 198.67 21.- ENRIQUE NAVAR 4 728 182.00
6.- OSCAR ZAVALA 2 388 194.00 22.- HUMBERTO VÁZQUEZ M. 6 1090 181.67
7.- FABRICIO MARTÍNEZ 9 1719 191.00 23.- ANTONIO DECANINI 6 1085 180.83
8.- ARMANDO RAMOS 5 954 190.80 24.- HUMBERTO UGALDE 8 1443 180.38
9.- JORGE GARZA NIETO 8 1507 188.38 25.- OSCAR VÁZQUEZ G. 5 898 179.60
10.- EDUARDO GARZA 7 1305 186.43 26.- VICENTE PERALTA 2 359 179.50
11.- LEONEL A. LÓPEZ 9 1667 185.22 27.- JUAN RODRIGO FERNÁND 3 538 179.33
12.- JESÚS PÉREZ 6 1110 185.00 28.- ALAN ARRATIA 8 1434 179.25
13.- DAVID CANTÚ GUTIÉRREZ 5 924 184.80 29.- JORGE LUIS CRUZ G. 8 1432 179.00
14.- MANUEL HEREDIA 7 1292 184.57 30.- DANIEL GARZA 6 1074 179.00
15.- LETY ITUARTE 7 1285 183.57 31.- JOSÉ DÍAZ JAIME 4 716 179.00
16.- DANIEL HEREDIA 8 1460 182.50 32.- ÓSCAR ADAME 9 1608 178.67



                 LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
TORNEO:-  "C.P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"

*GRUPO "A" *
LISTA DE JUGADORES Y SU PROMEDIO A  LA JORNADA  3 ENERO 20 DE 2020.-

N° N o m b r e s Jgs.Pinos Prom HDCP N° N o m b r e s Jgs Pinos Prom. HDCP

1 PEDRO ORTÍZ 9 1875 208.33 1 56 RUBÉN DE LA FUENTE 7 1183 169.00 33

2 ELIUD MARTÍNEZ 5 1024 204.80 4 57 RIGOBERTO FERNÀNDEZ 5 843 168.60 33

3 JEZREEL I. RUÍZ 5 1010 202.00 6 58 MARCELO ROMEO BALDERA 4 673 168.25 33

4 DAVID CANTÚ MURILLO 2 403 201.50 7 59 DANIEL SÁENZ 8 1345 168.13 34

5 JOSÉ C. ORTÍZ JR. 3 596 198.67 9 60 NAPOLEÓN SÁENZ 8 1345 168.13 34

6 OSCAR ZAVALA 2 388 194.00 13 61 SALVADOR RUÍZ GTZ. 6 1002 167.00 34

7 FABRICIO MARTÍNEZ 9 1719 191.00 15 62 GERARDO RODRÍGUEZ 7 1168 166.86 35

8 ARMANDO RAMOS 5 954 190.80 15 63 HONORIO GARZA JR. 4 665 166.25 35

9 JORGE GARZA NIETO 8 1507 188.38 17 64 FRANCISCO E. BOVIO 6 993 165.50 36

10 EDUARDO GARZA 7 1305 186.43 19 65 ALVARO SANDOVAL 6 991 165.17 36

11 LEONEL A. LÓPEZ 9 1667 185.22 20 66 MARIO DE LA HUERTA 8 1318 164.75 36

12 JESÚS PÉREZ 6 1110 185.00 20 67 F. ROEL RODRÍGUEZ 8 1318 164.75 36

13 DAVID CANTÚ GUTIÉRREZ 5 924 184.80 20 68 JORGE CORTINAS 3 494 164.67 36

14 MANUEL HEREDIA 7 1292 184.57 20 69 RODOLFO ANCIRA 5 820 164.00 37

15 LETY ITUARTE 7 1285 183.57 21 70 SIGIFREDO NAVARRO 8 1307 163.38 37

16 DANIEL HEREDIA 8 1460 182.50 22 71 DIEGO GONZÁLEZ 4 649 162.25 38

17 CARLOS CASTILLO 2 365 182.50 22 72 CARLOS SANTOS R. 8 1292 161.50 39

18 CARLOS VELA MTZ. 9 1642 182.44 22 73 JAIME CANTÚ T. 6 967 161.17 39

19 SALVADOR IBARRA 6 1094 182.33 22 74 JOSÉ CARLOS ORTÍZ 9 1442 160.22 40

20 SERGIO CHITOY 9 1639 182.11 22 75 JOSÉ PABLO BALDERAS 4 636 159.00 40

21 ENRIQUE NAVAR 4 728 182.00 22 76 EMILIO DI GABRIELI 7 1112 158.86 40

22 HUMBERTO VÁZQUEZ M. 6 1090 181.67 23 77 RODRIGO ORTÍZ 8 1270 158.75 40

23 ANTONIO DECANINI 6 1085 180.83 23 78 LUIS CARLOS FLORES 6 951 158.50 40

24 HUMBERTO UGALDE 8 1443 180.38 24 79 GUSTAVO A. LÓPEZ 6 949 158.17 40

25 OSCAR VÁZQUEZ G. 5 898 179.60 24 80 HONORIO GARZA V. 6 948 158.00 40

26 VICENTE PERALTA 2 359 179.50 24 81 SERGIO AVITÚ C. 7 1104 157.71 40

27 JUAN RODRIGO FERNÁNDEZ 3 538 179.33 25 82 ENNIO FLORES D. 7 1104 157.71 40

28 ALAN ARRATIA 8 1434 179.25 25 83 FELIPE RODRÍGUEZ 6 934 155.67 40

29 JORGE LUIS CRUZ G. 8 1432 179.00 25 84 SERGIO RUÍZ 7 1082 154.57 40

30 DANIEL GARZA 6 1074 179.00 25 85 RAÚL HERNÁNDEZ (SR.) 7 1081 154.43 40

31 JOSÉ DÍAZ JAIME 4 716 179.00 25 86 HERMINIO PERALES 6 924 154.00 40

32 ÓSCAR ADAME 9 1608 178.67 25 87 EFRAÍN ARREDONDO 5 769 153.80 40

33 PETE ORTÍZ L. 8 1425 178.13 26 88 GILDARDO TREVIÑO 8 1229 153.63 40

34 JUAN JOSÉ SEPULVEDA 6 1068 178.00 26 89 J. GUADALUPE CAVAZOS 7 1072 153.14 40

35 ABRAHAM SÁENZ 2 356 178.00 26 90 GERARDO MAIZ G. 5 763 152.60 40

36 FCO. JAVIER ROSSEL 9 1599 177.67 26 91 JORGE ABARCA 6 909 151.50 40

37 JOSÉ LUIS ALANÍS F. 6 1063 177.17 26 92 FELIPE GONZÁLEZ 6 903 150.50 40

38 RAÚL HERNÁNDEZ D. 8 1416 177.00 26 93 HUMBERTO VÁZQUEZ C. 2 301 150.50 40

39 RAÚL VILLARREAL 7 1238 176.86 27 94 RICARDO LARA 7 1050 150.00 40

40 CÉSAR GONZÁLEZ ELIZOND 9 1590 176.67 27 95 EDUARDO SOSA 2 300 150.00 40

41 LUIS ESPEJEL 7 1233 176.14 27 96 SILVIA VEGA DE CHITOY 4 599 149.75 40

42 ALBERTO SOSA 7 1225 175.00 28 97 JOSÉ LUIS PEÑA B. 6 886 147.67 40

43 LUIS C. CHAPA 6 1046 174.33 29 98 EUGENIO PÁEZ C. 6 881 146.83 40

44 GERARDO RODRÍGUEZ JR. 7 1219 174.14 29 99 BERNARDO GONZÁLEZ 6 839 139.83 40

45 DANIEL QUINTANILLA 8 1386 173.25 29 100 ERNESTO ROSSEL 6 826 137.67 40

46 ALFREDO BERNAL 6 1038 173.00 30 101 JESÚS A. CAVAZOS L. 5 686 137.20 40

47 JAIME SEPULVEDA 6 1038 173.00 30 102 FELIX GARZA 3 280 93.33 40

48 JAIME RODRÍGUEZ 5 863 172.60 30 103 FERNANDO MATA 0 0 #DIV/0! ###

49 HÉCTOR MELICOFF T. 8 1380 172.50 30 104 FRANCISCO PATIÑO 0 0 #DIV/0! ###

50 REYNOLD GARZA 7 1201 171.57 31 105 JAVIER GARZA GONZZ. 0 0 #DIV/0! ###

51 RAÙL HERNÀNDEZ H. 8 1371 171.38 31 106 KARLA SANDOVAL 0 0 #DIV/0! ###

52 ANTONIO PADILLA 3 514 171.33 31 107 RICARDO ONDARZA 0 0 #DIV/0! ###

53 RUBÉN LÓPEZ PORTILLO 8 1370 171.25 31 108 SERGIO A. MEJÍA A. JR. 0 0 #DIV/0! ###

54 MARIO DECANINI 7 1192 170.29 32 109 0 0 0 #DIV/0! ###

55 ROGELIO VILLARREAL 7 1186 169.43 32 110 0 0 0 #DIV/0! ###



LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
  TORNEO: - "C.P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"

* * * ENERO-JUNIO DE 2020.-
PROGRAMACION DE JUEGOS

     SEMANA: - 4 DE 23 - - - ENERO 27 DE 2020.-

         GRUPO " A "   
MESAS Eq.    NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

11 12 CSCUMBRES MBT
12 4 BOLUDOS
13 13 VIDRIERÍA SOSA
14 2 SÁENZ & SÁENZ
15 14 ROSSEL TEAM
16 7 NOTARÍA 40
17 9 ABC METALES
18 6 LOS PRIMOS
19 8 X-CORR'S
20 11 JUNIOR MARKETING
21 10 ABANDONADOS
22 1 CONSORCIO
23 3 SOLUCIONES FISCALES
24 5 AAA RESORTES, SA-CV.

      GRUPO " B "

MESAS Eq.    NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

25 7 TITANES
26 12 LE CHUZAS
27 5 JR CONTABLE FISCAL
28 8 AMIGOS
29 9 LA LEYENDA CONTINÚA
30 2 INSTITUTO FLEMING
31 10 VIVA ZAPATA
32 4 MR. CHANNEL'S TEAM
33 11 MERCENARIOS
34 6 PIRATAS
35 1 ACEROS Y PRENSAS JRM300
36 3 LOS GONZÁLEZ
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